PAGE
2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 № 122 «О ежегодной премии города Перми «Преодоление»

На основании пункта 12 статьи 38 Устава города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 № 122 «О ежегодной премии города Перми «Преодоление» изменения:

1.1 в пункте 3 слова «по каждой номинации» заменить словами «каждому лауреату ежегодной премии города Перми «Преодоление»;

1.2 пункт 3.2 Положения о конкурсе на получение ежегодной премии города Перми «Преодоление» изложить в редакции:

«3.2. Премия может присуждаться нескольким участникам номинации (по решению Комиссии).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.11.2018.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель Пермской городской Думы

                   Ю.А.Уткин

Глава города Перми

   Д.И.Самойлов

11/26/2018 Проект решения ДОЮ